Caufam. Qui dicit quod non nifi bre. pred. tantum.

Et quia videtur cur. bre. pred. fufficien. non efle

predict. Johannis de Bildefton prifon. Marr' Re-
gis hie retinen. &c. Idem Johannes dimittitur

per manus Willielm. de Wakefield rectoris Eccle.

de Willingham, Johannis de Wynwick in Com.
Kane. Johannis de Norton in Com. Norff. Nicolai

de Blandefford in Com. Middl. & Rogeri de Brom-
ley in Com. Stafford, qui eum manuceperunt

habend. eum coram Domino Rege in Oclabis

Sancti Trin. ubicunque &c. viz. Corpus pro cor-

pore &c. Ad quas Octabis Sanct. Trin. coram

Domino Rege apud Weftm. ven. pred. per fnanus

pred. Et fuper hoc mandavit Jufticiar. fuis hie

quoddam bre. fuum Clauf. in hsec verba, Edwardus
Dei gratia Rex Anglia:, & Francise, & Dominus
Hiberniae, dilectis & fidel. fuis Willielmo Scot, &
fociis fuis jufticiar' ad placita coram nobis tenend.

afilgnat. faltem cum nuper mandaverimus dilecto

& fideli noftro Roberto de Dalton Conftabular'

Turris noftra; London vel ejus locum tenen. quod

Johannem de Bildefton Capellanum capt. & detent,

in prifona Turris pred. per preceptum noftrum pro

fufpicione contrafa&ionis magni Sigilli noftri cum
Attachiat. & aliis caufis caption. & detentionem

pred. tangent, falvo & fecur' duci fac' coram nobis

in Craft. Afcen. Dom. ubicunque tunc fuiflemus in

Anglia prifona: Marefcall. noftr. coram nobis li-

berand. in eadem quoufque per'quendam informa-

torem effemus plenius informat. cuftod. <&c tuta

inde informatione pred. ulterius pred. fuper hoc

fieri fecerimus quod fore viderimus faciend. fecun-

dum legem, & confuetudinem Regni noftri An-
glia:, nos in cafu quod dictus Informator non ven.

coram nobis ad informancl. nos plenius fuper premifT.
volentes eidem Johannem ea de caufa Jufticiar' de-
ferre in hac parte vbbis mandamus qund fi pred.
Informator in Quinden. Sanct. Trin. prox. futur.'
vel circa non venit fuper hoc plenius informat!
tunc advent, ejufdem informator is minime expeclar!
eidem Johanni fuper hoc fieri fac. Juftic. comple-
ment, prout fore videritis faciend. fecundum legem
& confuetudinem Regni noftri Anglia:, tefte meipfo
apud Weftminft. 12 Maii Anno Regni noftri
Anglia: 18. Regni vero noftri Franc' quinto. Quo
quidem bre. refpect. fail, eft proclamatio quod
fiquis diclurn regem fuper premifT. informare vel
erga ipfum Johannem profequi raluerit, quod ve-
niat. Et fuper hoc venit pred. W. de Wakefield
Nicholas de Wandfworth, Johannes Brynwyn'
Johannes de Longham, Johannes de Norton, &
Rogerus de Bromley omnes de Com' Midd' & man'
pred. Johannem de Bildefton habend. eum coram
Domino Rege de die in diem ufque ad prefat' quin-
den. Sanft. Trin. ubicunque, &c. Ad quern diem
Anno 18. coram Domino Rege apud Weftminft.
venit pred. Johannes de Bildefton per manus pred!
& iterata facta eft proclam. in forma qua fuperius!
&c. et nullus venit ad dictum Regem informand'
&c. per quod conceff. eft quod pred. Johannes de
Bildefton eat inde fine die falva femper afttone Dcm.
Regis fi qua, &c.